РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19»  июля  2024 г. № 29
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении в Положение  к постановлению

главы от 31.10.2016г. за № 62 «О муниципальной службе в администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» изменен п.8ст.13 Федерльного закона №25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от  31.10.2016г. № 62  следующие изменения и дополнения:

 Подпункт 8 пункта 1 статьи 12 изложить в новой редакции:
« 8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;»
2.Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципальном образовании
«Хакуринохабльское сельское поселение»

         З.Р. Стрикачев